
laminátor A4 Fellowes Pixel 240mm

» Technika » Laminátory

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

29.1.2025 21:19
1/2

Značka Fellowes 
Kód zboží 300-45601401 
Jednotka ks 
Balení 1 

Laminátor Fellowes Pixel A4 umožňuje kvalitní laminaci až
do formátu A4 v rozsahu 80-125 mictloušťky laminovacího
filmu včetně laminace fotografií. Maximálnítloušťka
laminovaného dokumentu je 0,4 mm. Je vhodný pro
příležitostnou laminaci v kanceláři.

Stroj je vybaven systémem HeatGuard Technology™ -
zdvojenou tepelnou ochranou laminovacího prostoru,
která zajišťuje rychlé vyhřátí stroje do pracovního stavu a
zamezuje zbytečnému ohřívání těla krytu laminátoru.

Disponuje také unikátním systémem Jam Free, který
významně snižuje riziko uvíznutí laminovaného
dokumentu uvnitř stroje.

Funkce Auto Shut off zajišťuje automatické vypnutí po 30
minutách nečinosti, šetří energii a předchází přehřátí.
Vybaven páčkou pro uvolnění a případné vysunutí
laminovaného dokumentu.

Laminátor je vybaven LED diodovým displejem pro snazší
výběr funkcí.

Dostupnost: Skladem u dodavatele

https://azpapir.cz/manufacturer/fellowes


laminátor A4 Fellowes Pixel 240mm

» Technika » Laminátory

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

29.1.2025 21:19
2/2

Popis
Laminátor A4 Fellowes Pixel

- Maximální laminovací šířka: 240 mm
- Maximální tloušťka materiálu: 0,4 mm
- Maximální tloušťka laminovací fólie: 125 mic
- Rozměr: 342 x 74 x 110 mm
- Hmotnost: 1,4 kg
- Počet válců: 2
- Rychlost laminace: 30 cm/min
- Nahřátí válců: do 3 min
- Regulace teploty: 3 úrovně
- Zpětný chod: ne
- Regulace rychlosti: ne
- Laminace za studena: ano
- Typ laminátoru: stolní
- Napájení: 220-240 V
- Doporučené zatížení: nízké

Auto Shut off - automatické vypnutí při nečinosti, šetří
energii, předchází přehřátí.

InstaHeat - zrychlený výhřev stroje na pracovní
teplotu.

100% JAM FREE - LED indikace chybného podání
laminovací fólie, v případě uvíznutí dokumentu použijte
uvolňovací páčkuu.


